ส่งบทความต้นฉบับ พร้อมที่อยู่ที่สามารถติดต่อสะดวก มาที่

ดร.กิตติพร เนาว์สุวรรณ (บรรณาธิการวารสาร) 

วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี สงขลา

64 ถนนรามวิถี ต�ำบลบ่อยาง

อ�ำเภอเมือง จังหวัดสงขลา 90000

หรือส่งจดหมายอิเล็กทรอนิกส์มาที่ sc.net.journal@gmail.com หรือ jock2667@gmail.com

2,500 (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

แบบฟอร์มการส่งบทความวิจัย/บทความวิชาการ

วารสารเครือข่ายวิทยาลัยพยาบาลและการสาธารณสุขภาคใต้

.............ระบุที่อยู่............

.............ระบุที่อยู่............	 	

.............ระบุวันที่...........